
14. Freystädter Volksfestlauf - 10.Juni 2007

Einlauf  1.000m

Rang Start-
nummer Name Ort/Verein Jahr-

gang Laufzeit Alters-
klasse

Klassen-
platz

1 61 Zeberl, Dominik Michelbach 1998 00:04:08,93 Schüler D 1
2 122 Brunner, Nadine TSV Freystadt Leichtathletik 1998 00:04:10,75 Schülerinnen D 1
3 123 Griebsch, Tanja TV Hilpoltstein Ironkids 1998 00:04:15,64 Schülerinnen D 2
4 116 Dorr, Annalena TSV Freystadt Leichtathletik 1998 00:04:36,52 Schülerinnen D 3
5 78 Stiegler, Laura TSV Dietfurt 1998 00:04:37,10 Schülerinnen D 4
6 87 Scharpf, Jakob Erasbach 2000 00:05:05,32 Schüler D 2
7 89 Lerzer, Nathan Erasbach 1999 00:05:07,01 Schüler D 3
8 131 Endig, Rahel TSV Freystadt 2000 00:05:35,94 Schülerinnen D 5

Druckdatum
10.06.2007, 10:02 1/1



14. Freystädter Volksfestlauf - 10.Juni 2007

Ergebnis 1.000m nach Altersklassen

Klassen-
platz

Start-
nummer Name Ort/Verein Jahr-

gang Laufzeit Alters-
klasse Einlauf

1 61 Zeberl, Dominik Michelbach 1998 00:04:08,93 Schüler D 1
2 87 Scharpf, Jakob Erasbach 2000 00:05:05,32 Schüler D 6
3 89 Lerzer, Nathan Erasbach 1999 00:05:07,01 Schüler D 7
1 122 Brunner, Nadine TSV Freystadt Leichtathletik 1998 00:04:10,75 Schülerinnen D 2
2 123 Griebsch, Tanja TV Hilpoltstein Ironkids 1998 00:04:15,64 Schülerinnen D 3
3 116 Dorr, Annalena TSV Freystadt Leichtathletik 1998 00:04:36,52 Schülerinnen D 4
4 78 Stiegler, Laura TSV Dietfurt 1998 00:04:37,10 Schülerinnen D 5
5 131 Endig, Rahel TSV Freystadt 2000 00:05:35,94 Schülerinnen D 8

Druckdatum
10.06.2007, 10:03 1/1



14. Freystädter Volksfestlauf - 10.Juni 2007

Einlauf  2.200m

Rang Start-
nummer Name Ort/Verein Jahr-

gang Laufzeit Alters-
klasse

Klassen-
platz

1 95 Lerzer, Jonas TSV Freystadt Leichtathletik 1992 00:07:25,75 Schüler A 1
2 25 Bird, Vanessa TV Hilpoltstein Triathlon 1992 00:07:34,20 Schülerinnen A 1
3 19 Fehm, Christoph DJK-SV Berg 1993 00:07:43,05 Schüler A 2
4 121 Pröger, Tina TSV Zirndorf 1995 00:07:54,79 Schülerinnen B 1
5 86 Schöls, Sebastian TSV Freystadt Fussball 1992 00:08:02,01 Schüler A 3
6 96 Hartwig, Daniel TSV Freystadt Leichtathletik 1993 00:08:04,41 Schüler A 4
7 38 Fries, Jonas SC Roth 1997 00:08:08,10 Schüler C 1
8 98 Karner, Björn TSV Freystadt Leichtathletik 1993 00:08:14,92 Schüler A 5
9 97 Gailler, Alexander TSV Freystadt Leichtathletik 1992 00:08:15,74 Schüler A 6
10 64 Mayer, Andreas TV Riedenburg 1994 00:08:16,41 Schüler B 1
11 73 Zachmeier, Patrick TriWin Neumarkt 1995 00:08:19,37 Schüler B 2
12 77 Rupp, Regina TSV Allersberg 1994 00:08:26,03 Schülerinnen B 2
13 136 Mens, Sophia LG Nürnberg 1993 00:08:40,93 Schülerinnen A 2
14 39 Schneider, Henrik DJK Gvggelsbuch 1997 00:08:49,18 Schüler C 2
15 135 Mens, Isabella LG Nürnberg 1996 00:08:52,34 Schülerinnen C 1
16 52 Serby, Philipp TSV Freystadt Badminton 1995 00:08:59,11 Schüler B 3
17 51 Pistorius, Johannes TSV Freystadt Badminton 1995 00:09:05,19 Schüler B 4
18 88 Lerzer, Elias Erasbach 1996 00:09:15,11 Schüler C 3
19 149 Lerzer, Niklas TSV Freystadt 1997 00:09:15,54 Schüler C 4
20 63 Mayer, Nikolaus TV Riedenburg 1995 00:09:25,57 Schüler B 5
21 90 Bauer, Alina TSV Freystadt Leichtathletik 1997 00:09:41,55 Schülerinnen C 2
22 85 Gerner, Sophie TSV Freystadt Leichtathletik 1996 00:09:41,94 Schülerinnen C 3
23 74 Zeberl, Kerstin TSV Freystadt Leichtathletik 1996 00:09:48,50 Schülerinnen C 4
24 91 Walter, Franziska TSV Freystadt Leichtathletik 1997 00:12:42,02 Schülerinnen C 5

Druckdatum
10.06.2007, 10:03 1/1



14. Freystädter Volksfestlauf - 10.Juni 2007

Ergebnis 2.200m nach Altersklassen

Klassen-
platz

Start-
nummer Name Ort/Verein Jahr-

gang Laufzeit Alters-
klasse Einlauf

1 95 Lerzer, Jonas TSV Freystadt Leichtathletik 1992 00:07:25,75 Schüler A 1
2 19 Fehm, Christoph DJK-SV Berg 1993 00:07:43,05 Schüler A 3
3 86 Schöls, Sebastian TSV Freystadt Fussball 1992 00:08:02,01 Schüler A 5
4 96 Hartwig, Daniel TSV Freystadt Leichtathletik 1993 00:08:04,41 Schüler A 6
5 98 Karner, Björn TSV Freystadt Leichtathletik 1993 00:08:14,92 Schüler A 8
6 97 Gailler, Alexander TSV Freystadt Leichtathletik 1992 00:08:15,74 Schüler A 9
1 64 Mayer, Andreas TV Riedenburg 1994 00:08:16,41 Schüler B 10
2 73 Zachmeier, Patrick TriWin Neumarkt 1995 00:08:19,37 Schüler B 11
3 52 Serby, Philipp TSV Freystadt Badminton 1995 00:08:59,11 Schüler B 16
4 51 Pistorius, Johannes TSV Freystadt Badminton 1995 00:09:05,19 Schüler B 17
5 63 Mayer, Nikolaus TV Riedenburg 1995 00:09:25,57 Schüler B 20
1 38 Fries, Jonas SC Roth 1997 00:08:08,10 Schüler C 7
2 39 Schneider, Henrik DJK Göggelsbuch 1997 00:08:49,18 Schüler C 14
3 88 Lerzer, Elias Erasbach 1996 00:09:15,11 Schüler C 18
4 149 Lerzer, Niklas TSV Freystadt 1997 00:09:15,54 Schüler C 19
1 25 Bird, Vanessa TV Hilpoltstein Triathlon 1992 00:07:34,20 Schülerinnen A 2
2 136 Mens, Sophia LG Nürnberg 1993 00:08:40,93 Schülerinnen A 13
1 121 Pröger, Tina TSV Zirndorf 1995 00:07:54,79 Schülerinnen B 4
2 77 Rupp, Regina TSV Allersberg 1994 00:08:26,03 Schülerinnen B 12
1 135 Mens, Isabella LG Nürnberg 1996 00:08:52,34 Schülerinnen C 15
2 90 Bauer, Alina TSV Freystadt Leichtathletik 1997 00:09:41,55 Schülerinnen C 21
3 85 Gerner, Sophie TSV Freystadt Leichtathletik 1996 00:09:41,94 Schülerinnen C 22
4 74 Zeberl, Kerstin TSV Freystadt Leichtathletik 1996 00:09:48,50 Schülerinnen C 23
5 91 Walter, Franziska TSV Freystadt Leichtathletik 1997 00:12:42,02 Schülerinnen C 24

Druckdatum
10.06.2007, 10:04 1/1



14. Freystädter Volksfestlauf - 10.Juni 2007

Einlauf  5.000m

Rang Start-
nummer Name Ort/Verein Jahr-

gang Laufzeit Alters-
klasse

Klassen-
platz

1 10 Urbansky, Christopher Wasserwacht Berg 1987 00:17:59,69 Männer Sonderwertung 1
2 26 Bird, Kevin TV Hilpoltstein Triathlon 1990 00:18:30,18 Jugend männl. 1
3 92 Mümmler, Benedikt TSV Freystadt Leichtathletik 1990 00:19:17,32 Jugend männl. 2
4 24 Wiendl, Stephan TV Velburg 1975 00:19:43,93 Männer Sonderwertung 2
5 105 Betz, Michael TSV Allersberg 1991 00:19:57,46 Jugend männl. 3
6 50 Stadler, Veronica LLC Marathon Regensburg 1986 00:20:03,58 Frauen Allg. Klasse 1
7 93 Fritsch, Julian TSV Freystadt Leichtathletik 1991 00:20:22,44 Jugend männl. 4
8 94 Fritsch, Benjamin TSV Freystadt Leichtathletik 1988 00:20:41,54 Jugend männl. 5
9 49 Kummert, Eva SV Amberg 1968 00:20:58,29 Frauen W35 1
10 102 Kolodziej, Julian TV Eckersmühlen 1990 00:21:14,00 Jugend männl. 6
11 153 Gigliotti, Pasquale Speed Runners 1957 00:21:21,01 Männer Sonderwertung 3
12 20 Beesk, Rainer Deining 1963 00:21:43,18 Männer Sonderwertung 4
13 141 Bachhuber, Franziska TSV Dietfurt 1964 00:21:47,12 Frauen W40 1
14 42 Kreutzer, Jens Speed Runners Neumarkt 1972 00:22:07,53 Männer Sonderwertung 5
15 79 Pirzer, Anneliese TSV Dietfurt 1962 00:22:20,92 Frauen W45 1
16 13 Rackl, Dietmar BSV Erasbach 1967 00:22:21,45 Männer Sonderwertung 6
17 118 Kammerer, Gabi Fun Runners Neumarkt 1958 00:23:00,04 Frauen W45 2
18 59 Nickel, Elisabeth ASV Schwend (Lauterhofen) 1977 00:23:07,93 Frauen W30 1
19 40 Breit, Alfred Speed Runners Neumarkt 1970 00:23:18,78 Männer Sonderwertung 7
20 76 Rupp, Verena DJK Allersberg Energy 1991 00:23:27,68 Jugend weibl. 1
21 54 Kaiser, Tobias TSV Freystadt Badminton 1991 00:23:37,72 Jugend männl. 7
22 53 Pistorius, Andreas TSV Freystadt Badminton 1991 00:23:38,34 Jugend männl. 8
23 137 Feike, Peter Freystadt 1968 00:24:13,97 Männer Sonderwertung 8
23 143 Möges, Wolfgang Freystadt 1970 00:24:13,97 Männer Sonderwertung 8
23 6 Hickl, Patricia TSV Freystadt Leichtathletik 1963 00:24:13,97 Frauen W40 2
26 134 Teubert, Carolin ASV Neumarkt 1988 00:24:25,99 Jugend weibl. 2
27 80 Oexl, Franz TSV Dietfurt 1956 00:25:11,83 Männer Sonderwertung 10
28 23 Schön, Ulrike TV Velburg 1975 00:25:19,21 Frauen W30 2
29 145 Klinner, Julia LV Deggendorf 1984 00:25:33,05 Frauen Allg. Klasse 2
30 106 Schmidt, Maria Lauftreff Deining 1956 00:26:16,38 Frauen W50 1
31 48 Kratzer, Gerlinde BSG Klinikum Neumarkt 1955 00:26:44,46 Frauen W50 2
32 45 Viereck, Barbara Regenstauf 1959 00:27:02,82 Frauen W45 3
33 140 Motz, Thomas Schü|tzenverein Thannhausen 1955 00:29:06,31 Männer Sonderwertung 11
33 139 Motz, Marion Schützenverein Thannhausen 1978 00:29:06,31 Frauen Allg. Klasse 3
35 104 Kerl, Luise TSV Freystadt 1960 00:29:24,78 Frauen W45 4
36 103 Kerl, Corinna TSV Freystadt 1986 00:30:13,73 Frauen Allg. Klasse 4
36 107 Schlicker, Britta TSV Freystadt Leichtathletik 1986 00:30:13,73 Frauen Allg. Klasse 4
38 150 Adolfina, Ehret Freystadt 1936 00:34:13,37 Frauen W60 1

Druckdatum
10.06.2007, 10:30 1/1



14. Freystädter Volksfestlauf - 10.Juni 2007

Ergebnis 5.000m nach Altersklassen

Klassen-
platz

Start-
nummer Name Ort/Verein Jahr-

gang Laufzeit Alters-
klasse Einlauf

1 26 Bird, Kevin TV Hilpoltstein Triathlon 1990 00:18:30,18 Jugend männl. 2
2 92 Mümmler, Benedikt TSV Freystadt Leichtathletik 1990 00:19:17,32 Jugend männl. 3
3 105 Betz, Michael TSV Allersberg 1991 00:19:57,46 Jugend männl. 5
4 93 Fritsch, Julian TSV Freystadt Leichtathletik 1991 00:20:22,44 Jugend männl. 7
5 94 Fritsch, Benjamin TSV Freystadt Leichtathletik 1988 00:20:41,54 Jugend männl. 8
6 102 Kolodziej, Julian TV Eckersmühlen 1990 00:21:14,00 Jugend männl. 10
7 54 Kaiser, Tobias TSV Freystadt Badminton 1991 00:23:37,72 Jugend männl. 21
8 53 Pistorius, Andreas TSV Freystadt Badminton 1991 00:23:38,34 Jugend männl. 22
1 76 Rupp, Verena DJK Allersberg Energy 1991 00:23:27,68 Jugend weibl. 20
2 134 Teubert, Carolin ASV Neumarkt 1988 00:24:25,99 Jugend weibl. 26
1 50 Stadler, Veronica LLC Marathon Regensburg 1986 00:20:03,58 Frauen Allg. Klasse 6
2 145 Klinner, Julia LV Deggendorf 1984 00:25:33,05 Frauen Allg. Klasse 29
3 139 Motz, Marion Schützenverein Thannhausen 1978 00:29:06,31 Frauen Allg. Klasse 33
4 103 Kerl, Corinna TSV Freystadt 1986 00:30:13,73 Frauen Allg. Klasse 36
4 107 Schlicker, Britta TSV Freystadt Leichtathletik 1986 00:30:13,73 Frauen Allg. Klasse 36
1 59 Nickel, Elisabeth ASV Schwend (Lauterhofen) 1977 00:23:07,93 Frauen W30 18
2 23 Schön, Ulrike TV Velburg 1975 00:25:19,21 Frauen W30 28
1 49 Kummert, Eva SV Amberg 1968 00:20:58,29 Frauen W35 9
1 141 Bachhuber, Franziska TSV Dietfurt 1964 00:21:47,12 Frauen W40 13
2 6 Hickl, Patricia TSV Freystadt Leichtathletik 1963 00:24:13,97 Frauen W40 23
1 79 Pirzer, Anneliese TSV Dietfurt 1962 00:22:20,92 Frauen W45 15
2 118 Kammerer, Gabi Fun Runners Neumarkt 1958 00:23:00,04 Frauen W45 17
3 45 Viereck, Barbara Regenstauf 1959 00:27:02,82 Frauen W45 32
4 104 Kerl, Luise TSV Freystadt 1960 00:29:24,78 Frauen W45 35
1 106 Schmidt, Maria Lauftreff Deining 1956 00:26:16,38 Frauen W50 30
2 48 Kratzer, Gerlinde BSG Klinikum Neumarkt 1955 00:26:44,46 Frauen W50 31
1 150 Adolfina, Ehret Freystadt 1936 00:34:13,37 Frauen W60 38
1 10 Urbansky, Christopher Wasserwacht Berg 1987 00:17:59,69 Männer Sonderwertung 1
2 24 Wiendl, Stephan TV Velburg 1975 00:19:43,93 Männer Sonderwertung 4
3 153 Gigliotti, Pasquale Speed Runners 1957 00:21:21,01 Männer Sonderwertung 11
4 20 Beesk, Rainer Deining 1963 00:21:43,18 Männer Sonderwertung 12
5 42 Kreutzer, Jens Speed Runners Neumarkt 1972 00:22:07,53 Männer Sonderwertung 14
6 13 Rackl, Dietmar BSV Erasbach 1967 00:22:21,45 Männer Sonderwertung 16
7 40 Breit, Alfred Speed Runners Neumarkt 1970 00:23:18,78 Männer Sonderwertung 19
8 137 Feike, Peter Freystadt 1968 00:24:13,97 Männer Sonderwertung 23
8 143 Möges, Wolfgang Freystadt 1970 00:24:13,97 Männer Sonderwertung 23
10 80 Oexl, Franz TSV Dietfurt 1956 00:25:11,83 Männer Sonderwertung 27
11 140 Motz, Thomas Schützenverein Thannhausen 1955 00:29:06,31 Männer Sonderwertung 33

Druckdatum
10.06.2007, 10:29 1/1



14. Freystädter Volksfestlauf - 10.Juni 2007

Einlauf  10.000m

Rang Start-
nummer Name Ort/Verein Jahr-

gang Laufzeit Alters-
klasse

Klassen-
platz

1 132 Mietzsch, Denis LG Erlangen 1972 00:33:15,47 Männer M35 1
2 161 Schneider, Dieter SV Amberg 1968 00:34:13,45 Männer M35 2
3 3 Retzer, Volkmar LG Domspitzmilch Regensburg 1968 00:35:03,91 Männer M35 3
4 4 Benz, Marco Speed Runners Neumarkt 1980 00:35:04,47 Männer Allg. Klasse 1
5 31 Nickel, Thomas Lauterhofen 1977 00:36:18,48 Männer M30 1
6 146 Threm, Wolfgang LG Stadtwerke München 1966 00:37:22,08 Männer M40 1
7 46 Schuderer, Georg LLC Marathon Regensburg 1957 00:37:26,95 Männer M50 1
8 112 Betz, Werner DJK Allersberg Energy 1963 00:37:38,43 Männer M40 2
9 84 Polito, Ralf MTV Ingolstadt (Berching) 1975 00:37:41,12 Männer M30 2
10 16 Meyer, Bernhard Lauffreunde Tangrintel 1959 00:37:43,85 Männer M45 1
11 142 Meyer, Andreas LG Altmühl-Jura 1955 00:37:48,00 Männer M50 2
12 110 Wagner, Roland DJK Allersberg Energy 1963 00:38:02,34 Männer M40 3
13 155 Federsel, Thomas ASV Neumarkt TT 1963 00:38:08,86 Männer M40 4
14 14 Held, Frank funrunners neumarkt 1967 00:38:32,01 Männer M40 5
15 115 Gründl, Michael LG Hofstetten 1979 00:39:12,03 Männer Allg. Klasse 2
16 151 Lichtinger, Christian Lauffreunde Tangrintl 1975 00:39:13,58 Männer M30 3
17 163 Vögele, Rudi Fun Runners Neumarkt 1965 00:39:28,27 Männer M40 6
18 5 Schmidt, Helmut Speed Runners Neumarkt 1967 00:39:42,58 Männer M40 7
19 156 Deyerler, Stefan TSV Greding Triathlon 1972 00:39:43,77 Männer M35 4
20 125 Joas, Reinhard TSV Dinkelsbühl 1948 00:39:46,31 Männer M55 1
21 133 Urbansky, Christopher Berg 1987 00:39:54,05 Männer Allg. Klasse 3
22 75 Rupp, Werner DJK Allersberg Energy 1960 00:39:56,54 Männer M45 2
23 124 Griebsch, Klaus TV Hilpoltstein 1963 00:40:18,66 Männer M40 8
24 148 Deß Dieter Speed Runners Neumarkt 1963 00:40:34,35 Männer M40 9
25 55 Machauer, Reiner Berngau 1957 00:40:49,88 Männer M50 3
26 43 Niebler, Robert Speed Runners Neumarkt 1961 00:40:59,03 Männer M45 3
27 81 Graspointner, Helmut TSV Dietfurt 1954 00:41:14,28 Männer M50 4
28 152 Schmid, Siegfried Lauffreunde Tangrintl 1970 00:41:16,16 Männer M35 5
29 109 Brandl, Gerhard Frühschoppenverein Thannhausen 1970 00:41:24,24 Männer M35 6
30 154 Frank, Udo 1967 00:41:35,49 Männer M40 10
31 167 Purucker, Werner TS Herzogenaurach 1948 00:42:05,72 Männer M55 2
32 157 Störmer, Jörg TSV Greding Triathlon 1973 00:42:16,95 Männer M30 4
33 67 Fanderl, Johann TV Riedenburg 1961 00:42:38,05 Männer M45 4
34 18 Dischner, Michael DJK-SV Wallnsdorf-Schweigersdorf 1957 00:42:49,30 Männer M50 5
35 144 Riel, Hans-Werner TV Geiselhöring 1949 00:42:53,18 Männer M55 3
36 82 Salzinger, Richard TSV Dietfurt 1952 00:43:03,37 Männer M55 4
37 15 Amthor, Thomas Verein Feuchter Montag 1964 00:43:04,21 Männer M40 11
38 22 Ferstl, Roland TV Velburg 1974 00:43:05,98 Männer M30 5
39 162 Burkhardt, Holger DJK Sulzbürg 1981 00:43:12,13 Männer Allg. Klasse 4
40 72 Schön, Albert ATSV Kallmünz (Lupburg) 1947 00:43:14,38 Männer M60 1
41 30 Götz, Dominic Grossberghausen 1986 00:43:30,88 Männer Allg. Klasse 5
42 21 Betz, Konrad Lauffreund Tangrintel 1962 00:43:43,62 Männer M45 5
43 166 Gugel, Armin TSV Freystadt 1972 00:43:45,59 Männer M35 7
44 58 Lerzer, Adalbert TSV Pavelsbach 1957 00:43:47,32 Männer M50 6
45 62 Schneider, Andreas Allersberg 1983 00:43:50,60 Männer Allg. Klasse 6
46 108 Waschbichler, Josef TSV Etting 1945 00:44:00,22 Männer M60 2
47 56 Müller, Werner funrunners neumarkt 1954 00:44:01,64 Männer M50 7
48 69 Ferstl, Martin TV Riedenburg 1956 00:44:07,23 Männer M50 8
49 164 Frisch, Sabine TSV Heideck-Triathlon 1968 00:44:40,24 Frauen Sonderwertung 1
50 68 Salzinger, Karl-Heinz TV Riedenburg 1957 00:44:47,81 Männer M50 9
51 113 Reichert, Michael funrunners neumarkt 1952 00:44:52,56 Männer M55 5
52 27 Hennefelder, Markus Lauffreunde Sorgenfrei Ipsheim 1972 00:45:23,78 Männer M35 8
53 158 Kerl, Anton TSV Freystadt 1961 00:45:32,99 Männer M45 6
54 70 Reinelt, Günther TV Riedenburg 1955 00:45:36,51 Männer M50 10
55 57 Fritz, Thomas TSV Pavelsbach 1960 00:45:39,17 Männer M45 7
56 12 Bachmann, Thomas Freystadt 1965 00:45:51,05 Männer M40 12
57 138 Meyer, Bernhard Deining/Waltersberg 1970 00:45:53,02 Männer M35 9
58 32 Jäger, Herbert DJK Haugenried 1944 00:46:05,28 Männer M60 3
59 17 Wagner, Willi DJK Sulzbürg 1942 00:46:31,41 Männer M60 4
60 114 Reichert, Manuel funrunners neumarkt 1982 00:47:55,94 Männer Allg. Klasse 7
61 147 Schweigert, Regina Wolframs-Eschenbach 1968 00:48:06,58 Frauen Sonderwertung 2
62 111 Ullmann, Heinz-Jürgen Greding 1940 00:48:31,05 Männer M60 5
63 165 Meier, Rudolf Klinikum Neumarkt 1946 00:49:53,16 Männer M60 6
64 159 Röll, Elke Tri Win Neumarkt 1971 00:50:36,56 Frauen Sonderwertung 3
65 66 Faltermeier, Patrick TV Riedenburg 1982 00:50:45,00 Männer Allg. Klasse 8
66 117 Dorr, Alexander Frühschoppenverein Thannhausen 1972 00:51:32,75 Männer M35 10
67 1 Schiener, Rudolf DJK Burggriesbach 1950 00:52:21,26 Männer M55 6
68 28 Bitzinger, Heiko Lauffreunde Sorgenfrei Ipsheim 1971 00:55:44,49 Männer M35 11
69 160 Schilling, Heiner TSV Freystadt 1949 00:56:14,93 Männer M55 7
70 29 Ahnert, Markus Lauffreunde Sorgenfrei Ipsheim 1972 00:57:47,54 Männer M35 12
71 71 Westphal, Günter SV Sulzkirchen 1946 01:01:46,70 Männer M60 7
72 65 Reinelt, Gabriele TV Riedenburg 1952 01:06:15,00 Frauen Sonderwertung 4

Druckdatum
10.06.2007, 11:19 1/1
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14. Freystädter Volksfestlauf - 10.Juni 2007

Ergebnis 10.000m nach Altersklassen

Klassen-
platz

Start-
nummer Name Ort/Verein Jahr-

gang Laufzeit Alters-
klasse Einlauf

1 4 Benz, Marco Speed Runners Neumarkt 1980 00:35:04,47 Männer Allg. Klasse 4
2 115 Gründl, Michael LG Hofstetten 1979 00:39:12,03 Männer Allg. Klasse 15
3 133 Urbansky, Christopher Berg 1987 00:39:54,05 Männer Allg. Klasse 21
4 162 Burkhardt, Holger DJK Sulzbürg 1981 00:43:12,13 Männer Allg. Klasse 39
5 30 Götz, Dominic Grossberghausen 1986 00:43:30,88 Männer Allg. Klasse 41
6 62 Schneider, Andreas Allersberg 1983 00:43:50,60 Männer Allg. Klasse 45
7 114 Reichert, Manuel funrunners neumarkt 1982 00:47:55,94 Männer Allg. Klasse 60
8 66 Faltermeier, Patrick TV Riedenburg 1982 00:50:45,00 Männer Allg. Klasse 65
1 31 Nickel, Thomas Lauterhofen 1977 00:36:18,48 Männer M30 5
2 84 Polito, Ralf MTV Ingolstadt 1975 00:37:41,12 Männer M30 9
3 151 Lichtinger, Christian Lauffreunde Tangrintl 1975 00:39:13,58 Männer M30 16
4 157 Störmer, Jörg TSV Greding Triathlon 1973 00:42:16,95 Männer M30 32
5 22 Ferstl, Roland TV Velburg 1974 00:43:05,98 Männer M30 38
1 132 Mietzsch, Denis LG Erlangen 1972 00:33:15,47 Männer M35 1
2 161 Schneider, Dieter SV Amberg 1968 00:34:13,45 Männer M35 2
3 3 Retzer, Volkmar LG Domspitzmilch Regensburg 1968 00:35:03,91 Männer M35 3
4 156 Deyerler, Stefan TSV Greding Triathlon 1972 00:39:43,77 Männer M35 19
5 152 Schmid, Siegfried Lauffreunde Tangrintl 1970 00:41:16,16 Männer M35 28
6 109 Brandl, Gerhard Frühschoppenverein Thannhausen 1970 00:41:24,24 Männer M35 29
7 166 Gugel, Armin TSV Freystadt 1972 00:43:45,59 Männer M35 43
8 27 Hennefelder, Markus Lauffreunde Sorgenfrei Ipsheim 1972 00:45:23,78 Männer M35 52
9 138 Meyer, Bernhard Deining/Waltersberg 1970 00:45:53,02 Männer M35 57
10 117 Dorr, Alexander Frühschoppenverein Thannhausen 1972 00:51:32,75 Männer M35 66
11 28 Bitzinger, Heiko Lauffreunde Sorgenfrei Ipsheim 1971 00:55:44,49 Männer M35 68
12 29 Ahnert, Markus Lauffreunde Sorgenfrei Ipsheim 1972 00:57:47,54 Männer M35 70
1 146 Threm, Wolfgang LG Stadtwerke M|nchen 1966 00:37:22,08 Männer M40 6
2 112 Betz, Werner DJK Allersberg Energy 1963 00:37:38,43 Männer M40 8
3 110 Wagner, Roland DJK Allersberg Energy 1963 00:38:02,34 Männer M40 12
4 155 Federsel, Thomas ASV Neumarkt TT 1963 00:38:08,86 Männer M40 13
5 14 Held, Frank funrunners neumarkt 1967 00:38:32,01 Männer M40 14
6 163 Vögele, Rudi Fun Runners Neumarkt 1965 00:39:28,27 Männer M40 17
7 5 Schmidt, Helmut Speed Runners Neumarkt 1967 00:39:42,58 Männer M40 18
8 124 Griebsch, Klaus TV Hilpoltstein 1963 00:40:18,66 Männer M40 23
9 148 Deß Dieter Speed Runners Neumarkt 1963 00:40:34,35 Männer M40 24
10 154 Frank, Udo 1967 00:41:35,49 Männer M40 30
11 15 Amthor, Thomas Verein Feuchter Montag 1964 00:43:04,21 Männer M40 37
12 12 Bachmann, Thomas Freystadt 1965 00:45:51,05 Männer M40 56
1 16 Meyer, Bernhard Lauffreunde Tangrintel 1959 00:37:43,85 Männer M45 10
2 75 Rupp, Werner DJK Allersberg Energy 1960 00:39:56,54 Männer M45 22
3 43 Niebler, Robert Speed Runners Neumarkt 1961 00:40:59,03 Männer M45 26
4 67 Fanderl, Johann TV Riedenburg 1961 00:42:38,05 Männer M45 33
5 21 Betz, Konrad Lauffreund Tangrintel 1962 00:43:43,62 Männer M45 42
6 158 Kerl, Anton TSV Freystadt 1961 00:45:32,99 Männer M45 53
7 57 Fritz, Thomas TSV Pavelsbach 1960 00:45:39,17 Männer M45 55
1 46 Schuderer, Georg LLC Marathon Regensburg 1957 00:37:26,95 Männer M50 7
2 142 Meyer, Andreas LG Altmühl-Jura 1955 00:37:48,00 Männer M50 11
3 55 Machauer, Reiner Berngau 1957 00:40:49,88 Männer M50 25
4 81 Graspointner, Helmut TSV Dietfurt 1954 00:41:14,28 Männer M50 27
5 18 Dischner, Michael DJK-SV Wallnsdorf-Schweigersdorf 1957 00:42:49,30 Männer M50 34
6 58 Lerzer, Adalbert TSV Pavelsbach 1957 00:43:47,32 Männer M50 44
7 56 Müller, Werner funrunners neumarkt 1954 00:44:01,64 Männer M50 47
8 69 Ferstl, Martin TV Riedenburg 1956 00:44:07,23 Männer M50 48
9 68 Salzinger, Karl-Heinz TV Riedenburg 1957 00:44:47,81 Männer M50 50
10 70 Reinelt, Günther TV Riedenburg 1955 00:45:36,51 Männer M50 54
1 125 Joas, Reinhard TSV Dinkelsbühl 1948 00:39:46,31 Männer M55 20
2 167 Purucker, Werner TS Herzogenaurach 1948 00:42:05,72 Männer M55 31
3 144 Riel, Hans-Werner TV Geiselhöring 1949 00:42:53,18 Männer M55 35
4 82 Salzinger, Richard TSV Dietfurt 1952 00:43:03,37 Männer M55 36
5 113 Reichert, Michael funrunners neumarkt 1952 00:44:52,56 Männer M55 51
6 1 Schiener, Rudolf DJK Burggriesbach 1950 00:52:21,26 Männer M55 67
7 160 Schilling, Heiner TSV Freystadt 1949 00:56:14,93 Männer M55 69
1 72 Schön, Albert ATSV Kallmünz (Lupburg) 1947 00:43:14,38 Männer M60 40
2 108 Waschbichler, Josef TSV Etting 1945 00:44:00,22 Männer M60 46
3 32 Jäger, Herbert DJK Haugenried 1944 00:46:05,28 Männer M60 58
4 17 Wagner, Willi DJK Sulzbürg 1942 00:46:31,41 Männer M60 59
5 111 Ullmann, Heinz-J|rgen Greding 1940 00:48:31,05 Männer M60 62
6 165 Meier, Rudolf Klinikum Neumarkt 1946 00:49:53,16 Männer M60 63
7 71 Westphal, G|nter SV Sulzkirchen 1946 01:01:46,70 Männer M60 71
1 164 Frisch, Sabine TSV Heideck-Triathlon 1968 00:44:40,24 Frauen Sonderwertung 49
2 147 Schweigert, Regina Wolframs-Eschenbach 1968 00:48:06,58 Frauen Sonderwertung 61
3 159 Röll, Elke Tri Win Neumarkt 1971 00:50:36,56 Frauen Sonderwertung 64
4 65 Reinelt, Gabriele TV Riedenburg 1952 01:06:15,00 Frauen Sonderwertung 72
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Gemeindewertung

Kategorie Rang Start-
nummer Name Verein/Ort Alters-

klasse Laufstrecke Laufzeit

Männer 1 5 Schmidt, Helmut Speed Runners Neumarkt Männer M40 10.000m 00:39:42,58
Männer 2 148 Deß Dieter Speed Runners Neumarkt Männer M40 10.000m 00:40:34,35
Männer 3 109 Brandl, Gerhard Frühschoppenverein ThannhauMänner M35 10.000m 00:41:24,24
Männer 4 30 Götz, Dominic Grossberghausen Männer Allg. Klasse 10.000m 00:43:30,88
Männer 5 158 Kerl, Anton TSV Freystadt Männer M45 10.000m 00:45:32,99
Männer 6 12 Bachmann, Thomas Freystadt Männer M40 10.000m 00:45:51,05
Männer 7 117 Dorr, Alexander Frühschoppenverein Thannhaus Männer M35 10.000m 00:51:32,75
Männer 8 1 Schiener, Rudolf DJK Burggriesbach (2.Bürgerme Männer M55 10.000m 00:52:21,26
Männer 9 160 Schilling, Heiner TSV Freystadt Männer M55 10.000m 00:56:14,93
Männer 10 71 Westphal, Günter SV Sulzkirchen Männer M60 10.000m 01:01:46,70
Frauen 1 6 Hickl, Patricia TSV Freystadt Leichtathletik Frauen W40 5.000m 00:24:13,97
Frauen 2 139 Motz, Marion Schützenverein Thannhausen Frauen Allg. Klasse 5.000m 00:29:06,31
Frauen 3 104 Kerl, Luise TSV Freystadt Frauen W45 5.000m 00:29:24,78
Frauen 4 103 Kerl, Corinna TSV Freystadt Frauen Allg. Klasse 5.000m 00:30:13,73
Frauen 4 107 Schlicker, Britta TSV Freystadt Leichtathletik Frauen Allg. Klasse 5.000m 00:30:13,73
Frauen 6 150 Adolfina, Ehret Freystadt Frauen W60 5.000m 00:34:13,37
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Landkreiswertung

Kategorie Rang Start-
nummer Name Verein/Ort Laufstrecke Laufzeit

Männer 1 4 Benz, Marco Speed Runners Neumarkt 10.000m 00:35:04,47
Männer 2 31 Nickel, Thomas Lauterhofen 10.000m 00:36:18,48
Männer 3 84 Polito, Ralf MTV Ingolstadt (Berching) 10.000m 00:37:41,12
Frauen 1 50 Stadler, Veronica LLC Marathon Regensburg 5.000m 00:20:03,58
Frauen 2 141 Bachhuber, Franziska TSV Dietfurt 5.000m 00:21:47,12
Frauen 3 79 Pirzer, Anneliese TSV Dietfurt 5.000m 00:22:20,92
Jugend männl. 1 26 Bird, Kevin TV Hilpoltstein Triathlon 5.000m 00:18:30,18
Jugend männl. 2 92 Mümmler, Benedikt TSV Freystadt Leichtathletik 5.000m 00:19:17,32
Jugend männl. 3 93 Fritsch, Julian TSV Freystadt Leichtathletik 5.000m 00:20:22,44
Jugend weibl. 1 134 Teubert, Carolin ASV Neumarkt 5.000m 00:24:25,99
Jugend weibl. 2
Jugend weibl. 3
Schüler 1 95 Lerzer, Jonas TSV Freystadt Leichtathletik 2.200m 00:07:25,75
Schüler 2 19 Fehm, Christoph DJK-SV Berg 2.200m 00:07:43,05
Schüler 3 86 Schöls, Sebastian TSV Freystadt Fussball 2.200m 00:08:02,01
Schülerinnen 1 25 Bird, Vanessa TV Hilpoltstein Triathlon 2.200m 00:07:34,20
Schülerinnen 2 90 Bauer, Alina TSV Freystadt Leichtathletik 2.200m 00:09:41,55
Schülerinnen 3 85 Gerner, Sophie TSV Freystadt Leichtathletik 2.200m 00:09:41,94
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Gruppenwertung Männer

Rang Verein Start-
nummer

Name Zeit Gesamtzeit

1 Speed Runners Neumarkt 4 Benz, Marco 00:35:04 1:55:20
5 Schmidt, Helmut 00:39:42

148 Deß Dieter 00:40:34

2 DJK Allersberg Energy 112 Betz, Werner 00:37:38 1:55:36
110 Wagner, Roland 00:38:02
75 Rupp, Werner 00:39:56

3 Lauffreund Tangrintel 21 Betz, Konrad 00:43:43 2:00:39
16 Meyer, Bernhard 00:37:43

151 Lichtinger, Christian 00:39:13

4 Fun Runners Neumarkt 163 Vögele, Rudi 00:39:28 2:02:01
14 Held, Frank 00:38:32
56 Müller, Werner 00:44:01

5 TV Riedenburg 67 Fanderl, Johann 00:42:38 2:11:32
69 Ferstl, Martin 00:44:07
68 Salzinger, Karl-Heinz 00:44:47

6 TSV Freystadt 166 Gugel, Armin 00:43:45 2:25:31
158 Kerl, Anton 00:45:32
160 Schilling, Heiner 00:56:14

7 Lauffreunde Sorgenfrei Ipsheim 27 Hennefelder, Markus 00:45:23 2:38:54
28 Bitzinger, Heiko 00:55:44
29 Ahnert, Markus 00:57:47

Gruppenwertung Frauen

Rang Verein Start-
nummer

Name Zeit Gesamtzeit
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Vereine

Rang Verein Teilnehmer

1 TSV Freystadt Leichtathletik 15
2 TV Riedenburg 8
3 Speed Runners Neumarkt 7

TSV Freystadt 7
Fun Runners Neumarkt 6
TSV Dietfurt 6
DJK Allersberg Energy 4
Lauffreunde Tangrintl 4
TSV Freystadt Badminton 4
Erasbach 3
Lauffreunde Sorgenfrei Ipsheim 3
TV Velburg 3
BSG Klinikum Neumarkt 2
DJK Sulzbürg 2
Frühschoppenverein Thannhausen 2
LG Nürnberg 2
LLC Marathon Regensburg 2
Schützenverein Thannhausen 2
SV Amberg 2
TriWin Neumarkt 2
TSV Allersberg 2
TSV Greding Triathlon 2
TSV Pavelsbach 2
TV Hilpoltstein Triathlon 2
Allersberg 1
Berngau 1
BSV Erasbach 1
DJK Burggriesbach 1
DJK Haugenried 1
DJK-SV Berg 1
Lauftreff Deining 1
Lauterhofen 1
LG Stadtwerke München 1
LV Deggendorf 1
Michelbach 1
MTV Ingolstadt 1
Regenstauf 1
SC Roth 1
SV Sulzkirchen 1
TS Herzogenaurach 1
TSV Dinkelsbühl 1
TSV Etting 1
TSV Freystadt Fussball 1
TSV Heideck-Triathlon 1
TSV Zirndorf 1
TV Eckersmühlen 1
TV Geiselhöring 1
TV Hilpoltstein 1
TV Hilpoltstein Ironkids 1
Wasserwacht Berg 1
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